VISTO la delibera di approvazione n. 21 del Consiglio di Istituto del 20/10/2021; 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot. n. 17559 del 11/11/2021; 
VISTA la nota del M.I Prot. n.  AOODGEFID/0040055   del 14/10/2021 di autorizzazione e stanziamento del 

finanziamento per € 53.683,26 (cinquantatremilaseicentottantatre/26); 
VISTI le scadenze relative alle attività da effettuarsi; 
VISTA  la necessità di ottenere parametri oggettivi di costo da comparare con un eventuale preventivo economico 

presentato da Vodafone S.P.A. nell’ambito della Convenzione CONSIP Reti locali 7;